УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(Управление образования администрации МО «Заиграевский район»)

«ЗАГАРАЙН АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ «СОЁЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ»

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

П Р И К А З

14 декабря 2022 г.                                                                                                                         № 418/1

п. Заиграево

Об утверждении состава мобильной группы

 В соответствии с Постановлением Комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Правительства Республики Бурятия № 26 от 29.11.2022 г., приказом МО и

Н РБ № 941 от 18.06.2021 г. «О мерах по предупреждению случаев совершения (попыток

суицидов) среди несовершеннолетних и преодолению их последствий в образовательных

организациях Республики Бурятия», в целях экстренного реагирования по случаям

суицидальных действий несовершеннолетних, оказания им и их ближайшему окружению

комплексной (экстренной) помощи, приказываю:

1. Утвердить состав мобильной группы экстренного реагирования в следующем

составе:

№ ФИО Должность

1 Хинганская Марина

Андреевна

Куратор психолого-педагогической службы управления

образования МО «Заиграевский район», педагог-психолог

РЦО

2 Пантелеева Арина

Сергеевна

Педагог-психолог МБОУ «Онохойская СОШ № 1»

3 Орел Олеся

Валерьевна

Педагог-психолог МБОУ «Онохойская СОШ № 2»

4 Агафонова Марина

Анатольевна

Педагог-психолог МБОУ «Заиграевская СОШ»

5 Дубровина Марина

Владимировна

Педагог-психолог МБОУ «Илькинская СОШ»

2. Членам мобильной группы при необходимости оказывать комплексную

(экстренную) помощь несовершеннолетним, их ближайшему окружению, родителям,

законным представителям, педагогическим работникам по восстановлению

функционального состояния и поиска ресурсов для совладания с проблемой.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

«Заиграевский район»                                              А.А. Шурыгина

Исп. Шалькова С.С. тел.- 8(30136)4-19-24